
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 11 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z 2018 r. poz. 62 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.121.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 11 lipca 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 24 009 137,58 30 000,00 90 000,00 23 949 137,58
W Własne 19 334 225,98 30 000,00 90 000,00 19 274 225,98
     710 Działalność usługowa 299 841,00 5 000,00 0,00 304 841,00
          71035 Cmentarze 45 300,00 5 000,00 0,00 50 300,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 0,00 8 000,00
     750 Administracja publiczna 5 698 971,00 25 000,00 0,00 5 723 971,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 034 348,86 25 000,00 0,00 5 059 348,86
               4300 Zakup usług pozostałych 324 102,00 25 000,00 0,00 349 102,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 500,00 0,00 90 000,00 263 500,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 336 500,00 0,00 90 000,00 246 500,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

  

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.121.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 11 lipca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 13 521 087,67 60 000,00 0,00 13 581 087,67
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 521 087,67 60 000,00 0,00 13 581 087,67
     W Własne 2 033 720,67 60 000,00 0,00 2 093 720,67
          852 Pomoc Społeczna 1 703 507,00 42 723,16 0,00 1 746 230,16
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 710 395,52 34 820,86 0,00 745 216,38
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 254,00 27 682,33 0,00 475 936,33
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 803,00 6 564,40 0,00 92 367,40
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 040,00 574,13 0,00 12 614,13
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 831,48 7 902,30 0,00 124 733,78
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 644,00 6 590,19 0,00 82 234,19
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 1 150,65 0,00 16 150,65
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 161,46 0,00 2 261,46
          855 Rodzina 192 913,67 17 276,84 0,00 210 190,51
               85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 6 493,02 0,00 9 493,02
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 423,72 0,00 5 423,72
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 946,99 0,00 946,99
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 122,31 0,00 122,31
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
91 097,67 7 882,63 0,00 98 980,30

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 583,00 6 697,58 0,00 68 280,58
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 297,00 1 169,39 0,00 13 466,39
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 684,00 15,66 0,00 1 699,66
               85504 Wspieranie rodziny 56 716,00 2 901,19 0,00 59 617,19
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 900,00 2 419,47 0,00 40 319,47
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 120,00 422,44 0,00 7 542,44
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 59,28 0,00 1 059,28

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




